
Provoz zahajujeme 

1. 11. 2022
Přijímáme děti již od 

1,5 roku
Provozní doba  

6.15 až 16.15 hodin a dohodou až do 18.15 hodin

Dětská skupina Hvězdička ve spolupráci s obcí Rybitví nově zahajuje celodenní provoz v obci Rybitví  
pro děti ve věku už 1,5 roku. O Vaše děti se po celý den bude starat odborný tým pečujících osob,  

který zajistí pestrý zábavný program rozvíjející dovednosti dětí a jejich průběžnou přípravu pro nástup  
do Mateřské a Základní školy. Samozřejmostí je snídaně, svačina, oběd, odpolední svačina, pitný režim 

a zasloužený polední odpočinek. Těšíme se na setkání s Vámi a Vašimi dětmi.

Konzultační dny na adrese Školní 126, Rybitví, 1. poschodí – 13. 7., 20. 7. a 27. 7. 2022, 13.00 až 17.00 hodin.

Kdo si hraje  
v Rybitví, nezlobí

Rybitví, Školní 126, informace na tel.: 775 265 300, 774 880 607 nebo dsvistar@email.cz

H V Ě Z D I Č K A
DĚ T I U N ÁS J E N OM Z Á Ř Í


